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Nro solicitud
1570690
1570691
1570692
1570693
1570694
1570695
1570696
1570697
1570698
1570699
1570700
1570701
1570702
1570703
1570704
1570705
1570706
1570707
1570708
1570709
1570710
1570711
1570712
1570713
1570714
1570715
1570716
1570717
1570718
1570719
1570720
1570721
1570722

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

05 DE ENERO DE 2024

Denominacién

Centro Armonia

Integralbiz

Kinepsi

Previal Ltda.

Marcando Diferencia
COVADONGA DE TANGO
Mapuchela

Draceleste

HUERTO LAS RAICES
OpenWomanPadel
AHMEMZO

COVEMAR

Wiclinic

Full_Canapes

OCENLO

EL ANTI DOTO COPANO M TOMALO CON HUMOR
NESTLE

DEEP

Kiddo

ENDANGERED SCENTS
DYNAMO INGENIERIA Y SERVICIOS SpA
CAFE BLEND SANTA ROSA
BAMBROVA

CAFE BLEND MANIZALES
ACEECHILE

ACEECHILE

CAFE KERA LA

MMCALL
Comercializadora Bodega Marcelita SpA
MMCALL

ACEE Academy

multiverso

DONA BEJA

Clases de Niza
44

41

44

42
18y 35
36

32

44

31

41

5

40

44
29y 30
5
38y41
5

28

44
3,4y5
42

30

5

30

41

44

30

9

30

42

41

16

41

Tipo de sigho
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

1570723
1570724
1570725
1570726
1570727
1570728
1570729
1570730
1570731
1570732
1570733
1570734
1570735
1570736
1570737
1570738
1570739
1570740
1570741
1570742
1570743
1570744
1570745
1570746
1570747
1570748
1570749
1570750
1570751
1570752
1570753
1570754
1570755
1570756
1570757
1570758
1570759

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Vulzee
CAFE LADERAS DEL TAPIAS

Cecinas DyS Productos Artesanales

Alejandro Dughman AD
ANDES PARTS

Coffee Time by Giser
Imperial

CHIDA

ACEE Academy
CHIDA CONSULTING
DACO

MMCALL

ISARED

Puentes Consultores
Alerta Compliance
BIOCONTROL
Ferreteria Comercio
Confia Tu Pyme
CASACAS ROJAS CAFE
gato amarillo

R3C MAKE WONDERFUL LIFE
Mufiecas Polita
WORKHUB MANQUEHUE
Puente Financiero
Territorio Comun
STARBUCKS COFFEE
Ritmo&Guaperia

QdoorA

Buena Obra

The Big Roots

AMARGO OBRERO
BLACK COFFEE

THOR

CREDIPRINT
TRANSMANAGER
Force Motors

25y 35
30

29

42

35y 37
43

33

35

44

35
41,43y 44
35

38

44

35

35

35

35

35

30

16

35

28
36,37y42
36

41y 42
21,30y43
41
9,35y42
37

31

33

30

5

9y 36

9

12

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

1570760
1570761
1570762
1570763
1570764
1570765
1570766
1570767
1570768
1570769
1570770
1570771
1570772
1570773
1570774
1570775
1570776
1570777
1570778
1570779
1570780
1570781
1570782
1570783
1570784
1570785
1570786
1570787
1570788
1570789
1570790
1570791
1570792
1570793
1570794
1570795
1570796

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

JV Abogado

INHER RICHMOND

EMGLANCE

RAISSA

ALL FIT NUTRITION
SIMOVESTIDOS

OZANIK RICHMOND

BLACK COFFEE

LAS CUMBRES SHOOTING CLUB
Pequefia fauna

GANAR O SERVIR?. DE VUELTA AL PASADO
RECUERDO INFINITO

Labios Enfermos
TRANSMANAGER

ZANBRUX

ATREVETE CON LO MEJOR DE TI, EN EL 13
Inproyer

SOKANY

DONDE RICHARD

AURA

CENTRO DENTAL FROSTDENT
TO WAK3

AURA

Masaico

Club DAGU

LAS DOSCIENTAS

Padel Partner

Besos Mojados

CLUB BLACK

Klaus Barbershop

BRINROCK

FOLDS

Los Name

KOISHU SUSHI HOUSE
miiContador

ChileAdMedia

Cuarta Dimension

45
5

5

14y 25
35

25

5

43

41

28
38y 41
45
25y 28
42

5

41

37

35

35

20

44

40

24

37

6

29, 30, 31, 32, 33, 35, 39y 43
35

10

41

44
6,7,12, 37,39y 42
14

41

43

42

35

41

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

1570797
1570798
1570799
1570800
1570801
1570802
1570803
1570804
1570805
1570806
1570807
1570808
1570809
1570810
1570811
1570812
1570813
1570814
1570815
1570816
1570817
1570818
1570819
1570820
1570821
1570822
1570823
1570824
1570825
1570826
1570827
1570828
1570829

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

05 DE ENERO DE 2024

Ama Dablam Coffee
RESISTEST

TRC

HealthLink Consultores
NetBridge, comunidades conectadas
Perfumes Carolina

Espacio Campo

Memos Pizzas

Mantencién Ok

Al-Weeder

REIMAGINAR FUNDACION REIMAGINAR JUNTOS
Elrespuesto.cl

Marketcars

shock

MediPet

PERSONAJES

Dr. Eléctrico

Primitivo

OPCE LOGISTICA
TRANGOLICOSAS
Cincuenta Sombras
TuCacharro.cl

Granosem

CENTRO MEDICO CEDIMED
Alpe Gourmet

Mi Bolsita Top

SABE A PAN

Sunset Sessions

RESETQ

Riviére estética y salud
JoChefcita

Ventanas Biobio

IMPLANTES DENTALES CHILE CDC

ANOTACIONES

43

42

35
42y 44
35

35

41

43

37
7,9,16y 42
41

35

35

38
35y 44
35

37

41

39
14,20y 24
35

35

44

44

43

18
30y 35
25,35y 41
44

44

43

37

44

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Multimedia
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
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Nro anotacién
437788
437789
437790
437791
437792
437793
437794
437795
437796
437797
437798
437799
437800
437801
437802
437803
437804
437805
437806
437807
437808
437809
437810
437811
437812
437813
437814
437815
437816
437817
437818
437819
437820
437821
437822

Tipo escrito

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre

Marca afectada por escrito
ESPALDARES DEL MAIPO
AZIMUT CERO
ESPALDARES DEL MAIPO
CICLOMUNDO
CLOTTAFACT

VIALEBEX
MONTECRISTO

COHIBA

MONTECRISTO
MONTECRISTO
NESSUCAR

CONTI COLA

HYPRED

PURINA YOUR PET, OUR PASSION

TOTALPLASTIC

SYLFOS

DECAPACERO

WEB AUTOPRO
MERSEN

DUOMO

MAZAPAN
CLEAN.LUBE.PROTECT.
HARCHA

BIKE.CLEAN.LUBE.PROTECT.

HARCHA
HARCHA
HARCHA
HARCHA
SUMMERSLAM
HARCHA

EDGE & CHRISTIAN
HARCHA
SMACKDOWN
ROYAL RUMBLE
HARCHA

Nro reg
1076200
1076204
1076198
1061453
1077720
1077450
1079660
1084234
1079658
1079656
1092939
1076808
1071441
1091133
1071325
1085809
1069725
1099910
1071083
1103343
1088322
1083662
985253
1083664
992956
992952
992950
992946
957840
992944
957841
985249
957844
957845
992958



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

437823
437824
437825
437826
437827
437828
437829
437830
437831
437832
437833
437834
437835
437836
437837
437838
437839
437840
437841
437842
437843
437844
437845
437846
437847
437848
437849
437850
437851
437852
437853
437854
437855
437856
437857
437858
437859

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

HARCHA
ROYAL RUMBLE
HARCHA

NO WAY OUT
JUDGMENT DAY
HARCHA
NUTRAGERAL
OTABIOT
HARCHA
TRINEVRIN
TIZONA KIDS
HARCHA

HARCHA

KANE

HARCHA

BLISS

CLUB PARRILLERO
H HARCHA

CAPRI

HARCHA
SYMFONA

T BONZ

CHUPATE EL DEDO
CLUB PARRILLERO
GEOFRUT
GEOFRUT
BRANNIGAN'S

BRANNIGAN'S
VITACERAL
BRANNIGAN'S
NOXIPAR

1001284
957846

1140850
957847

957832

985261

1067497
1067491
992954

1077586
1065025
992948

1064185
985251

1064189
1086696
957843

1028961
1088752
1132368
985271

1088754
1086698
1004776
1067505
1088746
1088756
1132366
975339

1085842
1089132
1086700
1089136
1067493
1090106
1109113
1064187



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

437860
437861
437862
437863
437864
437865
437866
437867
437868
437869
437870
437871
437872
437873
437874
437875
437876
437877
437878
437879
437880
437881
437882
437883
437884
437885
437886
437887
437888
437889
437890
437891
437892
437893
437894
437895
437896

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

SPLIT CUP
FAGE SPLIT CUP
LOCTITE
MOKACCINO
BRANNIGAN'S
SANLUX

Anotacién de Renovacion Parcial TLTCLUB PARRILLERO

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT

SEIVA DE ALFAZEMA
GEOFRUT

CRUZ VERDE CLIENTE PROTEGIDO

TETRA PAK WHAT'S GOOD PROTECTS

DECOARTEL

VINIMANTA
HUNTER
HUNTER
FUNKTION
HUNTER
KORBER
HUNTER
KORBER
HUNTER
KORBER
FARMAX

Anotacién de Renovacion Parcial TLTKTM

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

TAZ

BE THE DIFFERENCE

KIVA

LA ARGENTINA
PARRILLADAS ARGENTINA
PARRILLADAS LA ARGENTINA
MALL PLAZA NORTE
KITCHENAID

1087458
1075814
1090192
1137878
1089134
1139837
1072869
1132370
1067051
1085842
1093710
1070261
1128724
1071149
1125243
1125245
1122496
1069247
1209489
874643

1129974
1280924
1342769
1280923
1342770
1188665
1342771
1073071
1106556
1073127
1073481
1071151
1202317
1234221
1204970
1099523
1070335



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

437897
437898
437899
437900
437901
437902
437903
437904
437905
437906
437907
437908

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

GX GAMING
CATERPILLAR
CATERPILLAR
PEITEL

SEM

REDLINE

MALL PLAZA NORTE

INTESA

Anotacién de Renovacion Parcial TLTMALL PLAZA NORTE

Anotacion de Renovacion TLT

LIBERTY MUTUAL INSURANCE

1073121
1092259
1092261
1079251
1078386
1080649
1099521
1080875
1071397
1071395
1081977
1076818
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